[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «24» января 2023 года               пгт Лучегорск                                    № 155

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края»,  Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.  Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края».
1. Администрации Пожарского муниципального округа ежеквартально не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять информацию:
- о запланированных отделом контроля в сфере закупок администрации Пожарского муниципального округа проверках, оконченных проверках в соответствующем периоде, с предоставлением информации о выявленных нарушениях (в разрезе муниципальных заказчиков);
- о мерах, принятых по результатам проверок;
- о поступивших и рассмотренных жалобах.
	3. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа  «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко

[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«24» января 2023 года                   пгт Лучегорск                                    № 94 - НПА

О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года                    № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края»

	Принят Думой Пожарского муниципального округа «24» января 2023 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменения в Приложение к нормативному правовому акту Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 ноября 2022 года № 41-НПА «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального округа Приморского края» (прилагается).
2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа».

Глава Пожарского муниципального района                                           В.М. Козак
image1.jpeg

image2.jpeg